Tun S2/529 | 2/2-xop0BOW 3NEKTPOMarHMTHLIA KnanaH BbICOKOrO AaBfeHus
NpusnexarensHan uexal

G|SIR

Mpon3soanTens
repmaHckas KoMnaHms
GSR Ventiltechnik GmbH & Co. KG.

KnanaH ¢ nMnoTHbIM ynpaBneHuem
(cepsoynpaBneHuem), Heobxoaum
nepenag gasneHns paboyer cpeqbl

Ha BXxoae U Bbixoae AP - 1 6ap. Ventiltechnik

3aTBOp NOPLLHEBOro THNa
NPUrOAEH ANs SKCNnyaTaLumum C
npw H13KkuX Temnepartypax (ot "-60°C").

Onuuu: -NO (HopManbHO OTKPbITbINY);
...l....I...8 (B3pbIBO3aLLMLLEHHAS KaTyLUKa - EX).

Knanan omceyHol anekmpomazHuUmMHbIi (CONeHOUOHbIU KianaH)

basosas Bepcuss NC - HOpManbHO 3aKpbiTbld. B MOMEHT nogaun anekTponuTaHWs SMeKTPOMarHUTHOE NOMe KaTyLIKM NoAbIMaeT MayHxep W
30MOTHUK (MUNOTHBIA KnanaH), OTKPbIBasi NePenyCcKHOM KaHam Mexay BXOAOM 1 BbIXOZOM KranaHa v akkyMynmupys yCunme BO3BPaTHON NPYWHbI
nnyHxepa. Pabouas cpega uyepe3 nepenyckHOW KaHanm mnonagaeT B BbIMYCKHY MOMOCTb, CHWKas NOAMOP Cpedbl Hag 3aTBOPOM
(antbdepeHumansHoe faBneHne AP Ha Bxoge u BbiXoAe B KnanaH yMeHbluaeTcs). Ycunuem pabouent cpefbl (MpU CHWKEHUM nognopa Hapg
3aTBOPOM) MOALIMAETCS 3aTBOP KranaHa, OTKPbIBas ero 1 akKyMynvpys yCunine BO3BpaTHOM NPYXWHbI 3aTBOpPA.

[Mocne OTKNKOYEHUs 3neKTPonUTaHUs BO3BpaTHas MPYXWHA NNyHXepa BO3BPALLAET 30MOTHUK B UCXOAHOE MOMOXEHWE, 3aKpbiBas NepEenycKHOM
kaHan. B nonocTtu Hap 3aTBOpOM yBenuuMBaeTCs gaBneHue paboyen cpefpl (anddepeHunansHoe gasnenne AP Ha BXoAe ¥ BbIXofe B KranaH
BO3pacTaeT). HacTynaeT MOMEHT, KOrAa ycunus Bo3BpaTHON MpYXMHbl 3aTBOpa U ycunus nognopa pabouyeit cpedbl AOCTAaTOMHO, ANS 3aKpbIThS
knanaHa. KnanaH 3akpbiBaeTcs.

Tun geicTeus: ¢ NUMOTHLIM YNpaBneHueM (cepoynpasnennemM) Matepuan BHYTPEHHUX AeTanen: Hepxasetowas cranb 1.4104

(AISI 430F)
KoHCTpyKums 3aTBOpa: NOPLUHEBOM YnnotHenus: ..../..01/.... = NBR/cegno PTFE; ..../..15/.... = Peek;
..l.04l.... = PTFE;
CoefMHeHVe: LTYLIEPHO., C BHYTPeHHei peabboit; G1/87-G2™”  YcraHoBKa: NpuBOAOM KnanaHa B ool nosuuum,
DIN ISO 228 npeanoyTUTErbHee BBEPX
Lasnenve: 1-450 6ap (cm. Tabnuuy) MonaepxvBaeMoe HanpsxeHue NUTaHus:

AC: 24, 42, 110, 230V 50Hz v 60Hz (nepemeHHbIN TOK)
DC: 24, 110, 205V= (NOCTOSIHHbIN TOK)
Pabouve cpegpl: HeiTparnbHble, razaoobpasHble M xuakie cpeabl  [lonycTumoe yBenuyeHne/CHkeHne Hanpsxenus: +10% / -10%

BsaskocTb: go 22 mm#c (cCr) Pacxog aHeprum: .802/3802 = 24 Bartt

.322/3322 = 30 Batt
Temnepartypa pabouyen cpefpl 6a3oBoit Bepcum: o1 -60°C fo .242/5242 = 46 Bartt
+90°C** .328/5328 = 23 Batr

.248/5248 = 30 Bart
.218/5218 = 7 Bart
.272/5272 = 100 Batr
.278/5278 = 47 Bartt

lMpegnoyTuTensHas TemnepaTypa CreneHb 3awwmTbl 060M04kK OT Nbinu 1 Brark: IP65, DIN 40050
OKpyxatoLLeit cpeabl 6asoBon Bepcuu: +35°C**
**. orpaH14eHe Ans B3pbIBO3aLMLLEHHO Bepcun ATEX, B 3aBUCHMOCTM OT KaTyLUKu
Martepuan kopnyca: [MpogomkuTensHoCTb BrMoYeHns: 100% ED - VDE 0580
...[106../.... = HepxaBetowas ctanb 1.4305 (AISI 303)
....108..1.... = HepxaBetowas ctanb 1.4571 (AISI 316Ti)
....[09../.... = Hepxasetowas ctanb 1.4104 (AISI 430F)
KabenbHoe noakmnioyeHme:
DIN 43650 - wrencenb / KNEMMHbIA pa3bem

000 «Anbdhallpom» ohuumManbHbIA gunep Beaywmx EBponenckux npousBoanTenen INeKTPOMarHUTHbIX KnanaHoB

Ten./dpakc: +7 (812) 313-26-48, +7 (495) 545-46-90; www.alfaklapan.ru ; e-mail: info@alfaklapan.ru



http://www.alfaklapan.ru/
mailto:info@alfaklapan.ru

Pac 5 MakcvmanbHoe aaBrieHue, B 3aBUCUMOCTH OT TUNa NCMONb3YeMoi KaTywkm, 6ap
G | D | xon | CranmapTHeid ExII2GEExeml|IT4 | ExI2GEEXdIICT4 ExII2GEExem|IT4 ExII2GEExem|IT4
MM | Ky, ™n 702 | 322 242 272

Miluac 328 218 248 278
18|16 |075 | S2/509-37-.15-... | 1150 | 1-350 1-300 1-250 1-350
4|6 | 075 | S2/509-47-.15-... | 1150 | 1-350 1-300 1-250 1-350
38 |6 |075 | S2520-57-.15-.. | 1150 | 1-350 1-300 1.250 1-350
126 |075 | S20509-67-.15-.. | 1150 | 1-350 1-300 1-250 - 1-350
U4 |12 |18 | S2/529-21-.15-... | 1140 | 1-250 1250 1.250 1-450 1-450
38 | 12 |33 | S2529-22-.15-... | 1140 | 1-250 1-250 1-250 1-450 1-450
12|12 |38 | S2/529-23-.15-... | 1-140 | 1-250 1-250 1-250 1-450 1-450
34 | 25 | 115 | S2/529-24-.15-.... 1220 1220 1-350 1-350
1 |25 | 130 | S2/509-25-.15-... 1220 1220 1-350 1-350 - :
54 | 40 | 220 | S2/529-26-.15-.... 1-200* 1-100 1-150 1-150
64 | 40 | 240 | S2/529-27-.15-... 1-200¢ 1-100 1-150 1-150
2 |50 | 320 | S2/529-28-.15-.... 1-200* 1-100 1-150 1-150

* - Ns ynnoTHeHus 3aTBopa PTFE makcumanbHoe fasnenne 150 6ap

Onyuu KnanaHa:
HopmanbHo oTkpbIThli = -NO (C KaTyLkon .242/.272);
BapoiosawmTa = Ex 11 2G Ex e mb I1 T4;

PyuHoi gybnep = -HA goctyneH ans GY, "-G2" (mo 200 6ap);

Cneyudpukayus demanel:

101
201
202
*¥203
301
*303
*304
*305
*306
*307
*308
*309
*310
*311
*312
*313
*315
*316
*317
*319
*¥322
501
502
503
504
505
506
507
508
509
601

Kopnyc knanaHa

Kpblwuka

Cepnno 30M0THKKa (MUIOTHOrO KanaHa)
YNNoTHUTENbHOE KOMbLO

BuHt

YNnoTHUTENbHOE KOMbLO
YNnOTHUTENBHOE KOMbLO
YnnoTHeHWe 3aTBopa

Hwnck

3aTBOp NOPLUHEBOrO TMNa
KomnpeccroHHoe KosbLo

BuHT

LUnnHgenb NMOTHOMO Knanaxa
MpyxwuHa

YNNOTHEHWe 30/10THMKA (MUIOTHOrO KnanaHa)
['0noBKa WNUHAENs
LLlecTurpaHHas ranka
BosBpaTHas npyxuHa 3aTBopa
YNNOTHUTENBHOE KOMbLO
BosspaTtHas npyxuHa nnyHxepa
MnH

LnnuHagpryeckas obonoyka nnyHxepa
[nyHxep

KpeblLLka

YaepxuBatoLas Kpyrnas KpblLka
YNNOTHUTENBHOE KOMbLO
YNNOTHUTENBHOE KOMbLO

[uck

BuHT

YNNOTHUTENBHOE KOMbLO
OneKTpoMarHuTHas karyLuka

*-BXOAMT B PEMOHTHbIN KOMMIEKT (Service-set)

NPT npucoeaunHenue: NPT Y/, - 1 = -NG;
OtcyTctByeT macno v xup = -OF (ans KMCNopoaHbIX Cpeq);
YnnotHenue PTFE ..../[..04/.... gocTynHo gnsa G1 % "-G2"
VHavkaTtop nonoxeHus (repkoH) = -EH (ao 150 6ap, ¢

3NEeKTPOMarHUTHOMN KaTyLKoOW .322)
Mo 3anpocy [OCTYNHbI crielmanbHble pelleHust Arns 6onee BbICOKUX 3HAaYeHUI AaBreHus paboyei cpesb.

Tun S2/529

508
509
504
506
503
505
19
507

502
506
s

n
N7
322
2
202
203
S0))
He6
201
308
315
303
304
308
307
305
306
309

101

000 «Anbdhallpom» ohuumManbHbIA gunep Beaywmx EBponenckux npousBoanTenen INeKTPOMarHUTHbIX KnanaHoB

Ten./dpakc: +7 (812) 313-26-48, +7 (495) 545-46-90; www.alfaklapan.ru ; e-mail: info@alfaklapan.ru



http://www.alfaklapan.ru/
mailto:info@alfaklapan.ru

(npOVISBOﬂ,VITeJ'Ib He HeceT 00s3aTenbCTB Mo TOYHOMY COOTBETCTBMIO 3TUX ,ClaHHbIX)

FabapumHbIii yepmex cmaHOapmHO20 KnanaHa

Tun pevcrBus:
HopmanbHo 3akpbIThin — H3
(onuwms — HO ¢ katywwkon .242/.272)

A %
Ar )
ajb

oH H=

Cxema nopknoyeHus:

-
L

B

- -
JII 3
. " ]
._F'q—
!
Ana ACuDC Beinpamutens ang AC ol
(MOCTOSIHHOTO 1 (nepemeHHOro Toka) m' Pl
nepeMeHHOro Toka) . .
L D |
ConeHoua .802 .322/.328 .242/.248 .272/.278
Tun .21-23 ..21-23 ..24-25 .21-23 ..24-25 ..26-27 .28 .26-27 .28
G vz | v | | v ¥%-1" | 5/4"-6/4" 2" 5/47-6/4" 2"
B 249 63 63 77 77 77 77 105 105
C 66 82 82 92,5 92,5 92,5 92,5 95 95
H 203 200 200 200 234 261 266 296 325
K 182 185 176 182 210 228 232 263 292
D 84 84 110 84 110 155 170 155 170
M 55 59 59 70 70 70 70 92 92
SW 30 41 41 50 50 50 50 65 65
t 12 15 16-18 12,5 16-18 22 27 22 27
Pg 11 135 135 M16x1,5 | M16x1,5 | M16x1,5 | M16x1,5 | M16x1,5 | M16x1,5
HQononHumenen = "
y 7
PyuHon gyonep — HA (ao 200 6ap) e
3.62 lWUnnHpenb
3.63 Wryuep
3.64 LLanba
3.65 KonbLio U-06pasHoe =

3.67 PykosTka py4Horo aybnepa
3.68 bont ¢ uunMHapKYECKomn ronoBKou

000 «Anbdhallpom» ohuumManbHbIA gunep Beaywmx EBponenckux npousBoanTenen INeKTPOMarHUTHbIX KnanaHoB

T~ 384

3.63

3.62

3.67

3.88

Ten./dpakc: +7 (812) 313-26-48, +7 (495) 545-46-90; www.alfaklapan.ru ; e-mail: info@alfaklapan.ru

(A

e —————


http://www.alfaklapan.ru/
mailto:info@alfaklapan.ru

	*203   Уплотнительное кольцо
	*303   Уплотнительное кольцо
	*304   Уплотнительное кольцо
	*305   Уплотнение затвора
	*306   Диск
	*307   Затвор поршневого типа
	*308   Компрессионное кольцо
	*309   Винт
	*310   Шпиндель пилотного клапана
	*311   Пружина
	*312   Уплотнение золотника (пилотного клапана)
	*313   Головка шпинделя
	*315   Шестигранная гайка
	*316   Возвратная пружина затвора
	*317   Уплотнительное кольцо
	*319   Возвратная пружина плунжера
	*322   Пин

